Государственное общеобразовательное учреждение
гимназия №278

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ
28.08.2013         №3/2 - О

Об утверждении
Плана методической работы
по введению ФГОС ООО
в ГБОУ гимназии №278

С целью создания организационно-управленческих условий внедрения Федерального
государственного образовательного стандарта основного общего образования в ГБОУ гимназии
№278 в 2013-2014 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План методической работы по введению ФГОС ООО ГБОУ гимназии №278
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга.
 (Приложение к приказу).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
учебно-воспитательной работе Окуловскую В.Н.

Директор гимназии                                                                  В.М. Шутова